ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2024	            	                                                           № 1
п. Светлый

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Светлый от 21.09.20223 №7 «О прекращении полномочий главы сельского поселения Светлый»

В соответствии с уставом сельского поселения Светлый, в целях исправления технической ошибки,
1. Внести в постановление главы сельского поселения Светлый от 21.09.2023 №7 «О прекращении полномочий главы сельского поселения Светлый» ( далее по тексту Постановление главы) следующие изменения:
1.1. В пункте 2.1. Постановления главы слова «пособие при прекращении срока полномочий при выходе на пенсию в соответствии с Федеральным законом «О трудовых пенсиях в Российской Федерации»» заменить на слова «по окончанию срока полномочий главы поселения единовременную социальную выплату».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава поселения			                         Е.Н. Тодорова